
UCHWAŁA NR V/19/19
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie wyboru członka Zarządu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego

Na podstawie § 22 ust. 1 Statutu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego (Dziennik Urzędowy Województwa 
Legnickiego z dnia 10.06.1994 r. Nr 13, poz. 108 ze zm.) oraz art. 73 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506), Zgromadzenie Związku Gmin Zagłębia 
Miedziowego uchwala, co następuje:

§ 1. Na członka Zarządu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego wybiera się:

- Tomasza Kulczyńskiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Zagłębia 

Miedziowego

Zdzisław Synowiec

Id: 15902251-7B48-407A-9DB9-C97939270915. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Stosownie do § 22 Statutu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego oraz art. 73 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym, Zgromadzenie Związku wybiera Zarząd Związku, w liczbie od 5 do 10 osób.

Id: 15902251-7B48-407A-9DB9-C97939270915. Podpisany Strona 1




